
X
/
f
i

»
MHMPXF7E5ZJI

Stejnopis c.......
v zs

/

Nájemní smlouva 

iNAP/35/05/002379/2017
kterou dne. měsíce a roku níže uvedeného uzavírají podle ust. § 2201 a násl. zákona č Ji9/'2012 Sh., 
občansky zákoník, v platném 7néní

Hlavni město Praha, se sídlem Manánské nám. 2/2.110 00 Prali a 1 - Staré Město
zastoupené .lanem Rakem, BBA. pověřeným řízením odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl.
ni. 1‘iahy
IČ: 00064581
nič: <“700064581. plátce DPH 
(dále jen ..pronajímal cl‘O

a

Fiotlers production s.r.o., $e sídlem Ve Svahu 542/21. 147 00 Praha 4 - Podolí
zastoupená na základě plné moci panem Janem I loudkein
IČO. 28248020
DIČ: C728248929, plátce DPH
(dále jen .,nájemce'*)

takto:

Předmět a doba nájmu

1. Pronajimatel souhlasí s pronájmem veřejného prostranství níže speciiikovanvoh 
lokalit, v uvedeném termínu a o uvedené výměře, dle zákresu na situačních pláncích, které tvoři 
přílohu C. 1 této smlouvy. 

icrtnln vý/niVfl in~ k.ii.specifikace c^rc:c 
čá^i 560

. i
parkováni. >u0 1 il*oň3. i l .20 P 

v době od 6.00 lao:i 
clo 20A0 hod

Na Kmdlovce
natacem

II.

Ucel nájmu

1 Umístění tímnc iwhnífcy a parkováni, v souvislosti s natáčením detektivní série Krmil Praha*'

IH.
Nájemné

I Pronajimatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedeny v ČI. I. za dohodnuté 
nájemné, které činí 5 000 K.č bc/ DPH. Současné stouto částkou jc žadatel povinen uhradit 
částku vc v\šj l 050 Kč odpovídající 21% sazbě OÍ‘íi dfe § 56a 7’ákmia o, 235-2004 ,Sb. 
v platném znění.



MHMPXPTESZJ!

2. Celková částka k úhradě čin i 6.O50 Kč {slovy šest tisíc padesát korun českých) a bude poukázaná 
bezhotovosi ně na účet hJ. m. Prahy vedeny u l'PF banky. as.. č. ú. 149024-Of >05157Q98//6000. 
VSj 17OOrtllO 1X5, K.S. 0308 kc dni 3.11.2017 fenIo den je souěa$nč dnem uskutečnění pInčui.

IV.
Závazková část

1. Nájemce sc zavazuje a bere na včdorut:

• po skončení akce 7a datel vyklidí celou použitou plochu a zanechají v čistem a neporušením 
stasu

• žadatel je povinen odstranil na svůj náklad připadne závady a poškození vznikla na užilé ploše 
během cele akce

• zadát cl ucomczí průchod nosí chodníků um ve rej tri provoz, případné odkloněni chodců z důvodu 
záběru bude pouze na dobu nezbytně nutnou

• žadatel požádá příslušný silniční správní úřad o povoleni k/.vlasinimu užívání dotčené plochy, 
k vjezdu a parkování vozidel a dodrž i podmínky jím stanovené

• žadatel nenaruší provoz am /Ařízem restauračních zahrádek a prodejních slánku
• žadare) nepoškodí slévající veřejná zeti)zcj», swby. apod,
• na použité ploše bude dodržená vyli láska hlm. Prahy č. 8/2008 SbM o či stol č, ve znění 

pozdějších předpisu, a zákon Č. I 1/1097 $b.. o pozemních komunikacích
« žadatel na sebe bere veškeré právní důsledky za případné škody, újmy na zdraví, případné za 

omezení tržeb okolních obchodních společností, které by vznikly v souvislosti s uvedeným 
záborem

• během celé akce (příprav, programu i úklidu) bude dodrženo nařízeni vlády č. 272'2011 Sb.. o 
ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. V případě překročeni přípustných 
hodnot se žadatel vystavuje nebezpečí sankci připadne možnosti přerušení nebo /rušení celé akce

V.
Smluvní pokuty

Za nedodržení ka/dc / výše uvedených podmínek se nájemce zavazuje k zaplacení sankce ve výši 
1.000 Kč na účet hl.m. Prahy, do 30 dnů od doručeni oznámení o porušení zavazku. Uplatněním 
sankce nebude dotčen nárok na náhradu v/nikíé Škody, Oísío účtu a variabilní symbol pm úhradu 
sankce budou odčleň v pronajímatelem.

I.

2. Při neprovedeni platby do 10 dnu po termínu splatil osu zaplatí nájemce hl.m, Praze jednorázově 
smluvní pekum ve výši 0.1% ze sjednané výše peněžní úhrady /a každý den prodleni, minimálně 
však 100.- Kč.

VI.
Závěrečná ujednání

! Nájemce herc na vědomí uvedené skutečnosti a zavazuje sc ke splnění uvedených 
podmínek.

X Nájemce na svoji odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika spojená 
s konáním akce. a to zejména vůči třetím osobám a současně též prohlašuje, že si opairil

-2 -



MHMPXP7E5ZJI
a má k dispozici, a nebo opatří a bude mít k dispozici, veškerá potřebná povolení 
a souhlasy orgánů státní správy a územní samosprávy, případně dalších dotčených 
subjektů ic uskutečnění akce a je si vědom všech právních důsledků tohoto prohlášeni.

3. Smluvní strany prohlašují, žc skutečnosti uvedené v léto smlouvě nepovažují za důvěrné 
a udělují .svolení k jejich užilí a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní sírany výslovně souhlasí stím, 2by taTo smlouva byla uvedena v Centrální 
evidencí smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která jc veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších 
podmínek.

5. lato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o třech stranách a dvou příloh, 
/.nichž pronajimatel obdrží dva stejnopisy, nájemce jeden stejnopis a příslušný silniční 
správní úřad jeden stejnopis.

V Praze dne:. fe ..2017 2017V Praze dne:

Za nájemce:7a pronajimatele:

Jan Houdci
pověřený, nzeip nv.odJyoni

- -



i*

;TSii

i

■Z £

'k<$t.*>.%
Oz.

Cl

fšto &

&******>;'iia«ti
% r

'•''1%i*
tis vs

N,

•5,

JŽž £r o»/
i WMmPA o% (t>
í: A
í •U

Qí.

I# *-o*•'>*, 5Tm$m

i
tgmm mii!

. *.

<v
< _ v

I

v
✓u ■-% 
O •'&

#■

•N

%



'<(|)>» finders^

Plná moc

V Praze dne 2.2. 2017

á, niže podepsán’

zplnomocnuji tímto
V Z

-i

Jana H
k podpisům smluv, podávání žádosti. a přijímá n P rozhod puti pn^ius nycnp * a uu -.a 
vzdání se práva odvolání á.dalsírri\n©žbyhým-:ukpritó’-Š0GyÉ^j:i5íčh se zaj^ťovápírn 
projektů společnosti Pinderspróductíbn.s.f,Ů}. ;.. v -Vf 'S: v; >?

«ij
{^mm 
*

v

o.

Tato plná moc nabývá platnosti dnem podpisú obQU stran a-plstí bo 3i >
fx

\ %

Ví. vX>; Imv
V.„Ji
lili®lisaMifc
’9ĚÉř

Matěj Lukas

v

Zplnomocnění přijímá; 
Jan Houdek ............

i o:

V*

'/-!

•/. {
x:

.?■ .•i
í: ?<■ S»-

5*::v m
■

iMlif1
....................

Finders productíon s.r.o-. ve
Iči ?.8^8929, OIC: CZ2G24É^:^p^^g^^

mm* ...

-<

!S-;<.í

MlV


